המרכז הישראלי לאפטרופסות
הקרן לטיפול בחסויים

פסח תשע"ו | אפריל 2016 | גיליון מס' 10

אפטרופסות

- **בכנס האחרון של האגודה לגרונטולוגיה**, הוצגו 7 הרצאות ושני פוסטרים מטעם המרכז.
- **שיתוף פעולה חדש עם א.ב.א - איגוד בתי האבות ודירור מוגן**, יכלול קיום יום עיון משותף במהלך 2016.